
TORNEO PRESIDENTE DE TENIS

13/05/2024 26/05/2024 Principado De Asturias Asturias Centro Asturiano De Oviedo
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Absoluto Pelayo Perez Martinez

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
22

Fase Previa
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Clasificados/as

Fecha del Sorteo
12/05/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
1322627

Pelayo Perez Martinez

1 Roma Casals, Alvaro
2 Vazquez De Prada Rodriguez, Enrique
3 Lisa Fernandez, Carlos
4 Mastache Moral, Arturo
5 Roig Blanco, Martin
6 Garcia Gomez, Adrian
7 Fernandez Gonzalez, Pablo Manuel
8 Rodriguez Alvarez, Bruno

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

6903927 2476 Roma Casals, Alvaro [1]

Bye

8800816 Lacasa Montes, Nestor

8807656 13010 Roig Blanco, Martin [5]

16

15

8806632 8071 Mastache Moral, Arturo [4]

8815807 Suarez Junquera, Carlos

8807177 Fernandez Alvarez, Miguel

8810633 15070 Garcia Gomez, Adrian [6]

Roma, A. [1]

6

5 8814271 3712 Vazquez De Prada Rodriguez, Enrique [2]

Bye

7

8

8820129 Rodriguez Marcos, Miguel

8900004 16040 Rodriguez Alvarez, Bruno [8]

10

9

12

11

2673665 4502 Lisa Fernandez, Carlos [3]

8820111 Guerrero Trujillo, Antonio

8810625 17984 Garcia Gomez, Nicolas

8808993 15070 Fernandez Gonzalez, Pablo Manuel [7]

Vazquez, E. [2]


